can tres ordies pme hierarchie di. ix. b. li. 2. ad vi.  
Uidere et intueri an idē dicantur nota an intellectu p  
mū cōpeteret an secundo ad secundā questionē dist.  
xx viij. J. libri. I

Uidere deū sicut est nō sufficit sola p̄sentia p̄ essentia  
vt quis diuinitatē videat: sed requiritur gloria  
intellectus vt sicut beati distinc. xl viij. b. libri. 4.  
per totum

Uidere deū per sp̄m in patria quid sit nota. et an sit  
ibi necessaria assimilatio formalis distinc. xliij. c. lib.  
4. per totum

Uidebimus deū ita q̄ de⁹ offert se intellectui nostro  
p̄ substantia sua di. j. m. li. I

Uidebimus in quolibet attributo diuino substantia  
diuina immedia te di. j. m. li. I

Uidere deū sicut ip̄e se videt nulla creatura potest di  
stin. j. m. li. I

Uidendo deū beatus nō recipit radios diuini lumi  
nis in superficie sui tñ: sed potius in sui profundū: q̄a  
totū deus se exhibet: sed recipit pro capacitate vni  
uscuiusq̄: et tamē nihil participas eam loquit eam  
totā sicut ip̄a se loquit nota ad vltima quartuor ar  
gumenta di. iij. a. li. 2

Uidere suū casum vel infelicitatē in verbo nō facit fe  
liciorē: sed miserabiliorē nota ad argumēta in rōni  
bus pro veritate di. iij. c. li. 2

Uisibile potest accipi pro omni sensibili: et quare no  
ta ad quartū di. j. f. li. 4

Uisibile et palpabile corp⁹ xp̄i an sit in sacro altaris:  
et an oē visibile et palpabile sit corruptibile vt Bre  
gorius dicit di. r. e. li. 4. p̄ totū. ibidē cū stelle sūt vi  
sibiles an sunt etiā corruptibiles ad arg⁹ et i solone

Uisus noster non pōt videre corpa glorioza quāuis  
sint fulgentia di. xliij. a. 2. li. 4. ad vltimū.

Uigilia vnde causat nota solone di. xxij. b. li. 3

Uincere duplex notat: scilicet p̄ iusticiā et p̄ vsum potē  
tie. et primo mō venit xp̄s vincere: et hoc est vincere  
p̄ satisfactionē ad primū distinc. xv. a. li. 3.

Uinculo multiplica ligat peccator ex pctō. s. obdu  
ratiōis captiuitatis diabolice seruitutis et vinculū  
eterne mortis et obligatiōis ad cōfessionē. a primis  
quattuor absoluit deus et ligat ad quintū a q̄ absol  
uit pctō elauit ecclesie. et nota que correspōdet hīs  
vinculis di. x viij. a. li. 4. in argumētis an solonem.

Uinculū nota vnde habeat fortitū dicit: et q̄ differen  
ter iuramentū est vinculū et ip̄m votū et qd fortius  
vinculū nota. et nota an est ligare subale et an accūta  
le di. xx viij. c. li. 4. in solutione p̄ totū

Uindicta est sp̄s iusticie: et quō p̄nia pōt dici vin  
dicatio cū tñ non sit sp̄s iusticie: et qd sit vindicatio  
nota p̄ totū di. xliij. c. 2. li. 4

Uinū est sp̄s aq̄ et p̄tes in eo debiliores citius ad  
naturā aq̄ sunt transmutabiles: et hoc p̄ p̄bm p̄bat  
nota totū di. xij. l. li. 4

Uinū opat sanguinē in q̄ sanguine est sedes aie: et cū  
eucharistie sacramentū valeat ad tuitionem corpo  
ris et aie sub duplici sp̄e debuit tradi: scilicet panis et vi  
ni. et quō sanguis dicit sedes aie tripliciter nota per  
totū di. xij. c. li. 4

Uinū cū facit boiem boni sp̄i et reddit boiem auda  
cē et fortē: nō tñ est cōueniēs materia cōfirmatiōis q̄  
dat robur di. viij. c. li. 4. ad secundā questionē ibidē  
que mala facit vinū nota

Uinū corruptū a sua sp̄e nō defacili p̄cipit ex sapore

est etiā aqua manēs aqua pōt h̄c vni sapore et colo  
re di. xij. J. li. 4. ad scdā q̄stionē p̄ totū

Uino potius adiungit aliqd vt aqua q̄ panis i sacra  
mento altaris propter tres causas dist. xij. J. li. 4.  
ad quartū prime questionis

Uiolatio castitatis in corpe vir pōt fieri sine infe  
ctiōe mētis di. xxx viij. g. li. 3. ad vltimū

Uiolentū siue coactū diffinit diffinitōib⁹ multis  
q̄ explicant. et q̄ volūtas nō patit violentiā: et an sit  
laudabile vel vitupabile qd coacte vl violentē fit no  
ta p̄ totū di. xxix. a. li. 4

Uiolentus impulsus dicit duob⁹ modis nota ad pe  
nultimū di. xxij. a. li. 2.

Uiolenta mors et naturalis an potuerūt in xp̄m no  
ta ad vltimū di. xxij. b. li. 3

Uiolentia nulla pōt fieri creature a deo di. xliij. r. 2.  
li. 4. ad quartū

Uir principalior est in generatione: et quare in vi  
rili sexu xp̄s assumpsit boiem et nō femineo dist. xij.  
k. li. 3. per totum

Uir in omnib⁹ nō excellit mulierē: et in aliquib⁹ cōsen  
tur pares nota di. xxxv. a. li. 4. p̄ totū

Uir in generatiōe indiget adiutorio trib⁹ de causis di  
stin. vij. a. li. I

Uir et mulier quo ad illūinatōes diuinas sunt equa  
les nō quo ad iurisdictionē di. xij. g. li. 4. ad penul.

Uiros plures habere vna mulier nō potest et contra  
oēm naturā. et nota plures rōnes: et sp̄cialit̄ q̄tuor  
di. xxxij. c. li. 4. p̄ totum

Uir dimittēs vxorē fornicariā aliā ducere nō potest  
di. xxxv. e. li. 4. per totum

Uir plus peccat q̄ mulier in incontinētia nota distinc.  
xxxv. b. li. 4. ad secundum

Uirge magoz q̄re nō potuerūt itez cōverti in vir  
gas postq̄ serpētes facte fuerūt p̄ ip̄os nota ad duo  
vltima di. vij. l. li. 2

Uirginitas quid nominat: et an cōtinentia carnis  
se habet in ea accidentaliter nota ad tertiu di. xxxvj.  
b. libri. 3

Uirginitatis corruptio an fuisset in statu innocentie si  
genussent nota totū di. xx. c. li. 2

Uirginitas potest recuperari p̄ penitentiā quo ad ali  
quid: sed nō ad omnia. et quare hoc est potius d̄ vir  
ginitate amissa q̄ de alio peccato nota totū di. xliij.  
v. libri. 4

Uirginitas pōt recuperari si op⁹ carnis nō fuerit sub  
cutū: et rōne cui⁹ debet ei aureola di. xvij. b. lib. 4  
ad penultimū et vltimū

Uirginitatē vouēs simplici voto si postea contrahit  
nō peccat quotiens debitū soluit di. xliij. l. libri. 4  
ad penultimū

Uirginitas gloriose virginis nō fuit minor propter  
ei⁹ matrimoniu qd fuit p̄fectū inter ioseph et virgi  
nē di. xxx. g. li. 4. per totum

Uirgo pōt parere: et cec⁹ pōt videre an sint false vl ve  
re nota solone et ad argumēta de duplici possibili

Uirgines omēs esse an apls oprauit cū dixit: Uolo  
oēs vos esse sicut meip̄m. et an cōformauit volūtatē  
suā volūtatē diuine di. xxxij. b. li. 4. p̄ totū

Uirgo velata signat ecclesiam et etiā episcopus: sed di  
uersimode. et quare vir nō virgo ordinatur. mulier  
autem nō virgo velata nō potest disti. xx viij. v. li. 4.  
ad argumēta secunde questionis

Uirginū inuite corrupta et an possit esse velatio: et q̄

velamē potius requirit signa q̄ virtutē z gratiā di.  
xxxv. k. li. 4. ad argumenta quinti casus

**V**irtuosi magis sunt q̄ iusti sunt z fortes sine deli-  
beratiōe z rōne ex habitu virtutis q̄ sine virtute ex  
rōne operātes di. xxiij. g. li. 3. ad tertiu

**V**irtutes an sint nobis inate z naturales di. xliij. c.  
li. 4. ad octauum

**V**irtus est de p se d bonis accipiēdo virtutē stricte z  
sic penitentiā nō est bona nec virtus distinct. xliij. c.  
libri. 4. ad septimū

**V**irtutes sunt magna bona z etiā minora distinct. j.  
b. libri primi

**V**irtus quid dicat: z an est pfectio vnius vel pluriū  
z cū dicat vltimū potentie actiue: z cū vltimū nō po-  
test cōuenire multis an dñter habeat a multis no-  
ta de agilitate an sit dicenda agilitas di. xliij. s. li.  
4. per totū nota singula

**V**irtus fm rationē virtutis nō dicit primū donū: s; z  
potius pfectionē ad actū: sed gratiā fm nois rōnem  
dicit donū di. xxvj. d. li. 2. ad tertiu

**V**irtutis distinctio exponit per totū: z bene nota di.  
xxvij. a. li. 2

**V**irtutis ponunt aliq̄ distinctiōes z distincti p amore  
nota ad argumenta prima di. xxvij. b. li. 3

**V**irtus duplr accipit: s; z proprie z cōmunit: z quo-  
mō fm theologū etiā passiōes possunt dici virtutes  
z quomō penitētia est virtus: z quis sit actus pnie  
nota per totū bene di. xliij. c. li. 4

**V**irt<sup>o</sup> duplex notat: z nota q̄ diuersimode attribui-  
tur diuinis personis di. xliij. l. li. 1

**V**irtutes distinguūt z sūt character: sed differenter  
di. vj. c. li. 4. ad tertiā questionē p totū

**V**irtutes diuersimode habent exēplar in deo: vt pa-  
ter de fide z elemosyna di. xv. n. li. 4. ad primū pri-  
me partis questionis

**V**irtutes sunt voluntates vel nō sine voluntate: z q̄  
modo virtutes nō habent oēs idē mediū: sed diuer-  
simode sumit mediū in ipis di. xliij. c. li. 4. in solone  
**V**irt<sup>o</sup> est circa tria: s; z circa eligibilia ad opus z ope-  
rabilia per nos: z etiā circa operatiōes vt iusticia: z  
circa passiōes vt tēperantia zc. Et quomō mediū  
attingit in his vno modo. a medio aut omnifariam  
recedit di. xvj. a. 2. li. 4. ad primū

**V**irtus fm substantiā cōsistit circa tria: q; fm subie-  
ctū est circa potentia: z fm essentiā est habitus: z fm  
materiā est circa passiōes: sed z alia multa habet q̄  
non sunt de his tribus distinct. xxvij. e. libri secūdi  
in solutione

**V**irtutis actui potest aliquis actus esse contrarius  
tamē nō habitui virtutis nota ad tertiu di. xxvij. b.  
libri tertij

**V**irtutis actus habet tria in se nota in solutione dis-  
xxvij. c. libri 3

**V**irtutes in se habent duo subalia circa que sunt: s; z  
difficile z bonū: z fm hoc etiā ordinant virtutes ab  
aristotele aliter q̄ a tullio cuius rōne vide di. xxiiij  
c. li. 3. ad quintā questionē in principio

**V**irtus requirit quēdā summū statū: q; virtus est  
vltimū potentie in re: z quare mulieres nō hnt vir-  
tutē cōtinentie in solone di. xxv. b. li. 4. ad vltimū

**V**irtutes duo faciūt: q; sunt rectificantes in opere z  
sunt dispositio pfecti ad optimū di. j. r. li. 1

**V**irtutes quō cōiungūt nos deo di. j. 3. li. 1

**V**irtutes cōiungūt nos britudini icreate di. l. r. li. 1

**V**irtus nō habet institutionē sed est a natura distinct.  
xxij. k. li. 4. per totum

**V**irtutes nota ad quid ordinant: z ad qd sacramen-  
ta di. j. c. li. 4. ad primū

**V**irtutes habent duplex impedimentū: vñū ad actū  
propriū z hoc habet accidens. aliud est ex imperfe-  
ctione habitus nota solutionē vbi habes quomodo  
virtutes adiuuant donis: z quō dona possunt dici  
virtutes sumendo generaliter virtutes dist. xxiiij.  
a. libri. 3. in solutione z in sequentibus per totū no-  
ta bene singula: quia multum valet ad cognoscen-  
dum naturam donorum

**V**irtus duplex est: s; z informans ad bonum: z refor-  
mans a malo: z quomodo penitentiā dicēda est vir-  
tus: z an qui habet vñā virtutē habeat omnes: z q  
xps nō habuit oēs virtutes fm id qd est imperfec-  
tionis in virtutibus distinct. xliij. c. li. 4. ad septimū pro  
secunda opinione